
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Politiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534 
 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 

VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 

VISTO l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 134 del 07 APRILE 2022, inerente 

all’assegnazione delle risorse per l’attività di tutoraggio ex legge n.170/2003; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19 luglio 2022. 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione, bando prot. n. 1528/2022 del 17/10/2022, pubblicato il 

17/10/2022, relativo al conferimento di 11 assegni per lo svolgimento di attività di   tutorato 

“Fondo Giovani Sapienza”;  

CONSIDERATO che sono decorsi i termini fissati dal bando per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura selettiva. 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’affidamento di 11 assegni per lo svolgimento di attività di 

tutorato “Fondo Giovani Sapienza”, è così composta: 

 

_Prof.  Fabio Giglioni (Presidente);  

_Prof.ssa Velia Bartoli (Componente);  

_Prof.ssa Paola Bozzao (Segretario). 

 

L’originale del presente decreto sarà acquisito agli atti dell’Amministrazione del Dipartimento. 

 

Roma, il 09/11/2022         F.to La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Maria Cristina Marchetti 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 404/2022  Prot. n. 0001702 del 09/11/2022 - [UOR: SI000087 - Classif. VII/1]


